COMUNE DI CASTEL DI IUDICA

Elenco atti di concessione: Anno 2013

BENIFICIARIO

SERVIZI SOCIOASSISTENZIALI

SERVIZI SOCIOASSISTENZIALI

SERVIZI SOCIOASSISTENZIALI

SERVIZI SOCIOASSISTENZIALI

SERVIZI SOCIOASSISTENZIALI

SERVIZI SOCIOASSISTENZIALI

TOTALE

( ART.

IMPORTO
1400,00
19950,00
9924,00
850,00

75,00

3750,00

35949,00

26 E 27 D.LGS. 33/2013)

OGGETTO

EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSISTENZA
STRAORDINARIA
SERVIZIO CIVICO
EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSISTENZA TEMPORANEA

EROGAZIONE GENERI ALIMENTARI

BUONO ECONOMATO
(TRASPORTO)

EROGAZIONE GENERI ALIMENTARI( NATALE)

MODALITA’ DI INDIVIDUAZIONE

CONTRIBUTO

CONTRIBUTO

CONTRIBUTO

CONTRIBUTO

CONTRIBUTO

CONTRIBUTO



