



COMUNE DI CASTEL DI IUDICA

Elenco atti di concessione: Anno 2013

(ART. 26 E 27 D.LGS. 33/2013)

BENEFICIARIO	IMPORTO	OGGETTO	MODALITA' DI INDIVIDUAZIONE
SERVIZI SOCIOASSISTENZIALI	1400,00	EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSISTENZA STRAORDINARIA	CONTRIBUTO
SERVIZI SOCIOASSISTENZIALI	19950,00	SERVIZIO CIVICO	CONTRIBUTO
SERVIZI SOCIOASSISTENZIALI	9924,00	EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSISTENZA TEMPORANEA	CONTRIBUTO
SERVIZI SOCIOASSISTENZIALI	850,00	EROGAZIONE GENERI ALIMENTARI	CONTRIBUTO
SERVIZI SOCIOASSISTENZIALI	75,00	BUONO ECONOMATO (TRASPORTO)	CONTRIBUTO
SERVIZI SOCIOASSISTENZIALI	3750,00	EROGAZIONE GENERI ALIMENTARI(NATALE)	CONTRIBUTO
TOTALE	35949,00		